مشــابه این واقعه در 12 فوریه1۹۷۹ برای پرواز

شماره ۸2۷ این شركت هواپیمایی رخ داد.

شلیک صهیونیست ها به بوئینگ لیبیایی

قربانیان پرواز شماره 114هواپیمایی لیبی هم از
شمول جنایت های صهیونیست ها خارج نبودند.
این هواپیمای بوئینــگ ۷2۷در روز 21فوریه
1۹۷3)23بهمن 13۵1( درحالــی طرابلس را
با 113سرنشــین به مقصد قاهره ترک كرد كه
تنها ۵تن از سرنشینان این پرواز زنده ماندند.
این هواپیمای در حال پرواز با شلیک مستقیم
جنگنده های صهیونیســت در محدوده كانال
سوئز و صحرای سینا مورد اصابت موشک قرار
گرفت و ساقط شد. صهیونیست ها مدعی شدند
این هواپیما وارد محدوده نظامی آنها شده و به
اخطارها بی توجهی كرده است و به این دلیل با